

Stegna, dnia 29.01.2021 r.

IGPN-I.271.28.2020

**Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach nr 2**

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy na działce nr 194/1 wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

W przedmiarze kanalizacji deszczowej zewnętrznej jest zbiornik na wody deszczowe $V=15\text{ m}^3$ z pompką natomiast wg. projektu jest zbiornik $V=120\text{ m}^3$ o wymiarach $8\text{m}\times 5\text{m}\times 3\text{m}$. Proszę o podanie który zbiornik przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że do kalkulacji należy ująć zbiornik $V=120\text{ m}^3$ z pompką.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie sposobu montażu konstrukcji wsporczych instalacji fotowoltaicznej. Przy montażu konstrukcji wsporczej do elementów konstrukcyjnych dachu zalecany rozstaw między uchwytami wynosi $0,81,4\text{m}$ - w projektowanym dachu odstęp między dźwigarami wynosi po $3,5\text{m}$, więc nie jest możliwe spełnienie tego warunku. Natomiast systemy do montowania bezpośrednio na membranie są przeznaczone tylko do dachów płaskich.

Odpowiedź 2

Mocowanie paneli fotowoltaicznych, poprzez system montażowy wykonany z tworzyw sztucznych z zastosowaniem kołnierzy pcv przygrzewanych do pokrycia dachowego.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Tomasz Gajewski